
music * propaganda * club * café 

 ROTES BERLIN 
 jaltská 7 karlovy vary 

www.rotesberlin.com 
 

klub otevřen denně od 12,00 h do 02,00 h 
 
 

  

DUBEN 2007 
 
 
 
pátek 6.4.         MUSIC FOR MODERN LIVING 

20,00                  DJ ŠPAGY 
                     DJ FILIP (radio1) 
                       ambientně vykůlovaná hudební marmeláda, namíchaná  
                       z breaků, funky, latiny, acid jazziku a jiných             
                       rytmických zpívánek a má.lo slychaných temíků 
                       vstup zvolna 
 
 
 
 
středa 11.4.       HUDEBNÍ SKLEPY 

20,00                  PEPA NOS 

                       folkový koncert legendy českého protest-songu, který  
                       zůstává stále sám sebou – mistrem jógy,  
                       překladatelem z frániny a angliny, zrovna jako  
                       neústupným písničkářským trubadůrem a nekompromisním  
                       kritikem  
                       www.pepanos.cz 
                       předprodej vstupenek v kině čas a v klubu 
 
 
 
 
pátek 13.4.        ANTIDOTE PARTY 

20,00                  DJ GUMMY & DJ FREEDOM 
                       záruka kvalitní páteční veselice, postavená na  
                       řízných setech, řezavých mixech a říznutých  
                       absinthech 
                       vstupné neee, absinth, to joooo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



sobota 14.4.       HIP-HOP BANG SHOW KARLOVY VARY 

21,00                  WÍCE MÉNĚ 
                      Mc MARPO & Mc WOHNOUT  
                      BLACK OPS (florida, usa) 
                       hip-hopový mejdan sokolovské partičky w.m. a jejich  
                       hosty, z nichž hlavní hwězdy jsou černí rappeři  
                       z floridy. nefalšovaný a originelní americký hip-hop  
                       až do kostní dřeně. kapela jede pár koncertů  
                       v čechách k jejich novýmu mixtapeu „bang, volume  
                       one“. 
                       www.wicemene.wbs.cz 
                       www.mcmarpo.cz 
                       www.mcwohnout.com 
                       www.myspace.com/officalblackops 
                       předprodej vstupenek v klubu 
 
 
 
 
pátek 20.4.        PARTY „SHITONESELF“ vol. duben 

20,00                  DJ HARVY & DJ CHARLES 
                       veselé dubnové skotačení za šitového mixování  
                       pohrobků westdjs.com, ambiciózní party karlovarské  
                       klubové scény, nočního života a temného podsvětí. 
                       zadarmiko fstupiko 
 
 
 
 
 
sobota 21.4.       ROMANO HIP-HOP 

21,00                  GIPSY.CZ 
                       koncertní mazec Gipsyho (dříve Syndrom Snoop) a jeho  
                       kapely, postavené z excelentních muzikantů. hip-hop  
                       a rómská melodika v neskutečné kombinaci! 
                       předprodej vstupenek v klubu 
 
 
 
 
 

pátek 27.4.        KILLAFORNIA PARTY 

20,00                  DJ CHOSSEKILLA (dry village, censorshit) 
                          DJ DIOME (vivacity.cz) 
                       rezidentní jezdec pepíno a plzeňský host,  
                       ultrastylový deejayský namakanec, který patrí ke  
                       hvězdám nejen plzeňské klubové scény. fakt jízda. 
                       bez fstupu 
 
 
 
 
 



sobota 28.4.       HARD-CORE EVENING 

21,00                  ANIMAL RESOURCES 
                   INROAD (grimma, germany) 
                       koncertní lehce hácéčkový večírek lokálních animálů  
                       a jejich německého hosta, kapely, která řeže punk a  
                       h-c s nádechy dalších stylů, jako drum´n´bass,  
                       noise, hip-hop, experimental emental. velký  
                       koncertní svátek! 
                       www.animalresources.wz.cz 
                       www.inroadrockz.de 
                       předprodej vstupenek v klubu 
 
 
 
 
 
CHYSTÁME NA KVĚTEN 2007 A DÁL… 
 
 
 
sobota 12.5.       MÁJOVÁ ROKENROLOVÁ SLAVNOST 

21,00                  KOZATAY 

 
 
 
 
čtvrtek 17.5.      HUDEBNÍ SKLEPY 

20,00                  XAVIER BAUMAXA 

                       folkový koncert nové hvězdy českého folku. ozajstný  
                       litvínovský písničkář, showman, performer,  
                       provokatér a bard úchylů. 
                       www.xavi.litvinoff.cz 
                       předprodej vstupenek v klubu 
 
 
 
sobota 2.6.        ROADSHOW 

21,00   PENEŘI STRÝČKA HOMEBOYE 
                       hip-hop party s největší hwězdou české scény. 
 
 
 
 

pondělí 2.7.       TRIP-HOP NITE 

23,00                  GANG ALA BASTA  
                      NATALIE KOCÁBOVÁ & Co. 
                       společný koncert trip-hopové skupiny, stálici české  
                       klubové scény, a nového projektu slečny n.k. k její  
                       nové desce… 


